
3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Es. A Femmine
Eliminatorie

MAN 1'10.18

Batteria 1
1 7 ROMEO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'27.97
2 3 BARBUSCIO Ornella 2000 ITA Mito asd - Torino 1'28.76
3 2 SERRA Valentina 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'29.60
4 6 DEL BIANCO Alessia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'31.58
5 4 RABBONE Roberta 2000 ITA CS Roero srl 1'32.68
6 5 CAMPAILLA Giulia 1999 ITA Lavagna 90 1'35.18
7 9 KOWAL Sara 2000 ITA Nuoto Club Milano 1'41.87

NON CLASSIFICATI

8 CHIAVASSA Noemi 1999 ITA CS Roero srl RIT
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Batteria 2
1 6 RIPAMONTI Rebecca 1999 ITA Mozzate Sport ssd 1'26.01
2 10 PETULLA' Matilda 1999 ITA CS Roero srl 1'29.67
3 9 RACCA Francesca 2000 ITA CS Roero srl 1'29.92
4 5 VIACAVA Beatrice 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'30.95
5 1 BANCHIO Elisabetta 2000 ITA CS Roero srl 1'31.88
6 2 SPERONE Luisa 2000 ITA CS Roero srl 1'32.61
7 4 DAVICO Matilde 1999 ITA CS Roero srl 1'32.76
8 3 SUMMA Giulia 2000 ITA Mozzate Sport ssd 1'34.14
9 8 VILLANI Francesca 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'36.43

NON CLASSIFICATI

7 DIVANO Giulia 2000 ITA Amatori Nuoto Savona NP
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Batteria 3
1 5 CONTI Michela 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'15.72
2 6 CAPURRO Francesca 1999 ITA CS Roero srl 1'16.98
3 3 CASALI Eleonora 1999 ITA Massarosa Nuoto 1'18.39
4 7 BALLOCCO Sara 2000 ITA CS Roero srl 1'19.46
5 4 PONZETTO Giulia 1999 ITA CS Roero srl 1'19.63
6 1 MAGNANO Beatrice 2000 ITA Mito asd - Torino 1'23.51
7 9 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'23.99
8 2 BERTOLOTTI Francesca 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'24.32
9 8 VADALA' Rebecca 1999 ITA Lavagna 90 1'25.68

10 10 PORTESAN Martina 2000 ITA CS Roero srl 1'32.11
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Batteria 4
1 5 LATTANZI Jessica 1999 ITA Massarosa Nuoto 1'11.14
2 6 PALMISANO Martina 1999 ITA Nuoto Club Seregno 1'16.26
3 3 GHIDINI Giulia 2000 ITA Esseci Nuoto 1'22.27
4 2 DOGLIANI Diletta 1999 ITA CS Roero srl 1'22.30
5 4 MERCADANTE Barbara 1999 ITA Mito asd - Torino 1'22.54
6 1 COMI Laura 1999 ITA Tritium Nuoto 1'23.15
7 10 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'23.27
8 7 DE BIASE Irene 1999 ITA Mozzate Sport ssd 1'24.72
9 8 FILIPPUCCI Francesca 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'25.43

10 9 CASTIGLIONI Claudia 2000 ITA Rari Nantes Legnano 1'27.84
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

Batteria 5
1 6 LUPERI Marina 1999 ITA Massarosa Nuoto 1'11.58
2 5 TINELLI Camilla 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'11.85
3 8 CECILIANI Sara 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'17.77
4 2 BERNARDI Anna Chiara 2000 ITA Massarosa Nuoto 1'19.54
5 4 CHIARI Ludovica 2000 ITA Chiavari Nuoto 1'19.55
6 7 BISCEGLIA Gaia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'19.91
7 3 NOTA Emanuela 1999 ITA CS Roero srl 1'24.78
8 9 BRASU Stefania 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'25.02
9 1 CORDARO Giorgia 2000 ITA Esseci Nuoto 1'29.97

10 10 MEUCCI Bianca 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 1'30.14
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Es. A Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'10.18

1 LATTANZI Jessica 1999 ITA Massarosa Nuoto 1'11.14
2 LUPERI Marina 1999 ITA Massarosa Nuoto 1'11.58
3 TINELLI Camilla 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'11.85
4 CONTI Michela 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'15.72
5 PALMISANO Martina 1999 ITA Nuoto Club Seregno 1'16.26
6 CAPURRO Francesca 1999 ITA CS Roero srl 1'16.98
7 CECILIANI Sara 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'17.77
8 CASALI Eleonora 1999 ITA Massarosa Nuoto 1'18.39
9 BALLOCCO Sara 2000 ITA CS Roero srl 1'19.46

10 BERNARDI Anna Chiara 2000 ITA Massarosa Nuoto 1'19.54
11 CHIARI Ludovica 2000 ITA Chiavari Nuoto 1'19.55
12 PONZETTO Giulia 1999 ITA CS Roero srl 1'19.63
13 BISCEGLIA Gaia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'19.91
14 GHIDINI Giulia 2000 ITA Esseci Nuoto 1'22.27
15 DOGLIANI Diletta 1999 ITA CS Roero srl 1'22.30
16 MERCADANTE Barbara 1999 ITA Mito asd - Torino 1'22.54
17 COMI Laura 1999 ITA Tritium Nuoto 1'23.15
18 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'23.27
19 MAGNANO Beatrice 2000 ITA Mito asd - Torino 1'23.51
20 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'23.99
21 BERTOLOTTI Francesca 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'24.32
22 DE BIASE Irene 1999 ITA Mozzate Sport ssd 1'24.72
23 NOTA Emanuela 1999 ITA CS Roero srl 1'24.78
24 BRASU Stefania 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'25.02
25 FILIPPUCCI Francesca 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'25.43
26 VADALA' Rebecca 1999 ITA Lavagna 90 1'25.68
27 RIPAMONTI Rebecca 1999 ITA Mozzate Sport ssd 1'26.01
28 CASTIGLIONI Claudia 2000 ITA Rari Nantes Legnano 1'27.84
29 ROMEO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'27.97
30 BARBUSCIO Ornella 2000 ITA Mito asd - Torino 1'28.76
31 SERRA Valentina 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'29.60
32 PETULLA' Matilda 1999 ITA CS Roero srl 1'29.67
33 RACCA Francesca 2000 ITA CS Roero srl 1'29.92
34 CORDARO Giorgia 2000 ITA Esseci Nuoto 1'29.97
35 MEUCCI Bianca 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 1'30.14
36 VIACAVA Beatrice 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'30.95
37 DEL BIANCO Alessia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'31.58
38 BANCHIO Elisabetta 2000 ITA CS Roero srl 1'31.88
39 PORTESAN Martina 2000 ITA CS Roero srl 1'32.11
40 SPERONE Luisa 2000 ITA CS Roero srl 1'32.61
41 RABBONE Roberta 2000 ITA CS Roero srl 1'32.68
42 DAVICO Matilde 1999 ITA CS Roero srl 1'32.76
43 SUMMA Giulia 2000 ITA Mozzate Sport ssd 1'34.14
44 CAMPAILLA Giulia 1999 ITA Lavagna 90 1'35.18
45 VILLANI Francesca 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'36.43
46 KOWAL Sara 2000 ITA Nuoto Club Milano 1'41.87

NON CLASSIFICATI

CHIAVASSA Noemi 1999 ITA CS Roero srl RIT

DIVANO Giulia 2000 ITA Amatori Nuoto Savona NP
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Es. A Femmine
Finale

MAN 1'08.57 

Finale

1 5 LATTANZI Jessica 1999 ITA Massarosa Nuoto 1'08.57
2 6 LUPERI Marina 1999 ITA Massarosa Nuoto 1'10.21
3 4 TINELLI Camilla 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'11.75
4 7 CONTI Michela 1999 ITA Rari Nantes Legnano 1'14.72
5 3 PALMISANO Martina 1999 ITA Nuoto Club Seregno 1'15.12
6 2 CECILIANI Sara 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 1'16.69
7 8 CAPURRO Francesca 1999 ITA CS Roero srl 1'16.74
8 9 CASALI Eleonora 1999 ITA Massarosa Nuoto 1'18.82
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